

| | | LA CAIXA | UNICAJA | TOTAL |
|---------|------------|----------|----------|----------|
| Saldo a | 12/31/2018 | 1,558.55 | 4,158.18 | 5,716.73 |
| Saldo a | 12/31/2019 | 847.81 | 5,129.66 | 5,977.47 |

| | |
|------------------|---------------|
| RESULTADO | 260.74 |
|------------------|---------------|

| | LA CAIXA | | UNICAJA | | TOTAL | | |
|------------|----------|------------|----------|------------|----------|------------|-----------|
| | INGRESOS | GASTOS | INGRESOS | GASTOS | INGRESOS | GASTOS | RESULTADO |
| ENERO | 685.00 | (1,376.16) | 1,745.93 | (1,164.38) | 2,430.93 | (2,540.54) | (109.61) |
| FEBRERO | 3,860.00 | (1,398.52) | 1,279.00 | (3,768.08) | 2,139.00 | (2,166.60) | (27.60) |
| MARZO | 682.00 | (1,759.16) | 1,167.00 | (750.57) | 1,849.00 | (2,509.73) | (660.73) |
| ABRIL | 942.00 | (1,376.16) | 1,118.00 | (1,416.05) | 2,060.00 | (2,792.21) | (732.21) |
| MAYO | 1,113.50 | (1,406.16) | 1,947.00 | (516.07) | 3,060.50 | (1,922.23) | 1,138.27 |
| JUNIO | 1,077.00 | (1,376.16) | 1,310.20 | (1,307.84) | 2,387.20 | (2,684.00) | (296.80) |
| JULIO | 839.00 | (325.95) | 1,063.00 | (809.95) | 1,902.00 | (1,135.90) | 766.10 |
| AGOSTO | 577.00 | (325.95) | 2,090.90 | (2,618.29) | 2,667.90 | (2,944.24) | (276.34) |
| SEPTIEMBRE | 1,276.84 | (1,421.81) | 1,056.00 | (1,011.71) | 2,332.84 | (2,433.52) | (100.68) |
| OCTUBRE | 837.00 | (1,791.31) | 1,505.00 | (809.35) | 2,342.00 | (2,600.66) | (258.66) |
| NOVIEMBRE | 720.00 | (524.28) | 1,285.00 | (566.29) | 2,005.00 | (1,090.57) | 914.43 |
| DECIEMBRE | 1,658.00 | (1,896.46) | 1,675.00 | (1,531.97) | 3,333.00 | (3,428.43) | (95.43) |

| | | | |
|----------------|-----------|-------------|--------|
| TOTALES | 28,509.37 | (28,248.63) | 260.74 |
|----------------|-----------|-------------|--------|

| | SEPTIEMBRE | | OCTUBRE | | NOVIEMBRE | | DICIEMBRE | | TOTAL |
|---------------|----------------|-------------|------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| | CAIXA | UNICAJA | CAIXA | UNICAJA | CAIXA | UNICAJA | CAIXA | UNICAJA | |
| CUOTAS | 855 | 1056 | 755 | 1341 | 720 | 1121 | 425 | 1356 | 21760 |
| MERCADILLO | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 73 | 385.2 |
| CHARLAS PREV. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 202.5 |
| SUBV.MICHELIN | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 750 | 0 | 750 |
| INSCRIPCIONES | 82 | 0 | 82 | 164 | 0 | 164 | 328 | 246 | 3198 |
| MARCHA SOLID. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 175 |
| PERVERSOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 155 | 0 | 1519.9 |
| DEV.COM. | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| TRASPASOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3000 |
| POKEMON | 319.84 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 349.84 |
| REYES | | | | | | | | | 168.93 |
| TOTAL | 1276.84 | 1056 | 837 | 1505 | 720 | 1285 | 1658 | 1675 | 28509.37 |

| TOTAL | OCTUBRE | | NOVIEMBRE | | DICIEMBRE | | TOTAL |
|-------|---------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-------|
| | CAIXA | UNICAJA | CAIXA | UNICAJA | CAIXA | UNICAJA | |
| | 1791.31 | 809.35 | 524.28 | 566.29 | 1896.46 | 1531.97 | |

| | | | | | | | |
|------------------|---------|--------|--------|--------|---------|---------|----------|
| GESTORIA | | 50.82 | | 101.64 | | | 614.59 |
| AEAT | | 293.88 | | | | | 1175.52 |
| DEV.COUT | | | | | | | 30 |
| TGSS | | 464.65 | | 464.65 | | 464.65 | 5575.8 |
| LIMPIEZA | 275 | | 275 | | 275 | | 3300 |
| GASTOS COMUNES | 335.15 | | 198.33 | | 520.3 | | 3493.3 |
| NOMINA | 1050.21 | | | | 1050.21 | 1050.22 | 12602.53 |
| COMIS. | | | | | | 17.1 | 64.26 |
| TELEFONO | 50.95 | | 50.95 | | 50.95 | | 611.4 |
| DOMINIOS WEB | | | | | | | 22.36 |
| SEGURO RC | | | | | | | 168.08 |
| TRASPASO | | | | | | | 3000 |
| CHARLA PREVENC. | | | | | | | 202.5 |
| CERTIF.DIGITA | | | | | | | 45.29 |
| IMPRESA | | | | | | | 263 |
| ARREGLOS OFICINA | 80 | | | | | | 80 |

0

| | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|---|
| . | | | | | | | 0 |
| . | | | | | | | 0 |
| . | | | | | | | 0 |

| BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2017 | | |
|--|----------|-------------------|
| | | |
| ACTIVO | | |
| A) ACTIVO NO CORRIENTE | | 476.75 € |
| I. Inmovilizado intangible | | |
| II. Inmovilizado material | 476.75 € | |
| III. Inversiones inmobiliarias | | |
| IV. Inversiones en empresas del grupo y asociaciones a largo plazo | | |
| V. Inversiones financieras a largo plazo | | |
| VI. Activos por impuesto diferido | | |
| VII. Deudores comerciales no corrientes | | |
| B) ACTIVO CORRIENTE | | 5,977.47 € |
| I. Activos no corrientes mantenidos para la venta | | |
| II. Existencias | | |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar | 0.00 € | |
| 1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios | 0.00 € | |
| a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo | | |
| b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo | | |
| 2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos | | |

| | | |
|--|-------------------|--|
| 3. Otros deudores | | |
| IV. Inversiones en empresas del grupo y asociaciones a corto plazo | | |
| V. Inversiones financieras a corto plazo | | |
| VI. Periodificaciones a corto plazo | | |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes | 5,977.47 € | |
| | | |
| TOTAL ACTIVO (A+B) | 6,454.22 € | |

| BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2017 | | |
|--|------------|-------------------|
| | | |
| PATRIMONIO NETO Y PASIVO | | |
| A) PATRIMONIO NETO | | 5,474.98 € |
| A-1) Fondos propios | 5,474.98 € | |
| I. Capital | 0.00 € | |
| 1. Capital escriturado | | |
| 2. (Capital no exigido) | | |
| II. Prima de emisión | | |
| III. Reservas | | |
| IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias) | | |
| V. Resultados de ejercicios anteriores | 5,369.24 € | |
| VI. Otras aportaciones de socios | | |
| VII. Resultado del ejercicio | 105.74 € | |
| VII. (Dividendo a cuenta) | | |
| IX. Otros instrumentos de patrimonio neto | 0.00 € | |
| A-2) Ajustes por cambios de valor | | |
| A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos | | |
| B) PASIVO NO CORRIENTE | | 0.00 € |

| | | |
|--|--------|--------|
| I. Provisiones a largo plazo | | |
| II. Deudas a largo plazo | 0.00 € | |
| 1. Deudas con entidades de crédito | | |
| 2. Acreedores por arrendamiento financiero | | |
| 3. Otras deudas a largo plazo | | |
| III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo | | |
| IV. Pasivos por impuesto diferido | | |
| V. Periodificaciones a largo plazo | | |
| VI. Acreedores comerciales no corrientes | | |
| VII. Deuda con características especiales a largo plazo | | |
| C) PASIVO CORRIENTE | | 0.00 € |
| I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta | | |
| II. Provisiones a corto plazo | | |
| III. Deudas a corto plazo | 0.00 € | |
| 1. Deudas con entidades de crédito | | |
| 2. Acreedores por arrendamiento financiero | | |
| 3. Otras deudas a corto plazo | | |
| IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo | | |
| V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar | 0.00 € | |
| 1. Proveedores | 0.00 € | |

| | | |
|---|--|------------|
| a) Proveedores a largo plazo | | |
| b) Proveedores a corto plazo | | |
| 2. Otros acreedores | | |
| VI. Periodificaciones a corto plazo | | |
| VII. Deuda con características especiales a corto plazo | | |
| | | |
| TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) | | 5,474.98 € |

| CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS ABREVIADA EJERCICIO 2017 | | |
|---|--------------|----------|
| | | |
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | 27,759.37 € | |
| 2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación | | |
| 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo | | |
| 4. Aprovisionamientos | | |
| 5. Otros ingresos de explotación | 750.00 € | |
| 6. Gastos de personal | -19,353.85 € | |
| 7. Otros gastos de la explotación | -8,830.52 € | |
| 8. Amortización del inmovilizado | -155.00 € | |
| 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras | | |
| 10. Excesos de provisiones | | |
| 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado | | |
| 12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio | | |
| 13. Otros resultados | 0.00 € | |
| | | |
| A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+3+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) | | 170.00 € |
| | | |
| 14. Ingresos financieros | 0.00 € | |
| a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero | | |

| | | |
|---|----------|----------|
| B) Otros ingresos financieros | 0.00 € | |
| 15. Gastos financieros | -64.26 € | |
| 16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros | | |
| 17. Diferencias de cambio | | |
| 18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros | | |
| | | |
| B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18) | | -64.26 € |
| | | |
| C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) | | 105.74 € |
| | | |
| D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+17) | | 105.74 € |

INVENTARIO A 31/12/2018

| BIENES | VALOR INIC. | AMORTIZ. | VALOR FINAL |
|-------------------------|-------------|----------|-------------|
| -Mobiliario de oficina: | 300 | -60 | 240 |
| -Ordenador 1 : | 150 | -75 | 75 |
| -Impresora: | 50 | -14.5 | 35.5 |
| -Ordenador 2 : | 300 | -18.75 | 281.25 |
| Valor a 31/12/2016: | 800 | -149.5 | 650.5 |

VARIACIÓN BIENES AÑO 2019

| FECHA | VALOR | CUENTA |
|-------|-------|--------|
| | | |
| | | |

AMORTIZACIONES

| | | |
|------------------|-----|-----|
| -Mobiliario | 10% | 30 |
| -Equipos Inform. | 25% | 125 |

INVENTARIO A 31/12/2019

| BIENES | VALOR INIC. | AMORTIZ. | VALOR FINAL |
|-------------------------|-------------|----------|-------------|
| -Mobiliario de oficina: | 240 | -30 | 210 |
| -Ordenador 1 : | 75 | -37.5 | 37.5 |
| -Impresora: | 35.5 | -12.5 | 23 |
| -Ordenador 2 : | 281.25 | -75 | 206.25 |
| Valor a 31/12/2018: | 631.75 | -155 | 476.75 |

| BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2017 | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | | |
| ACTIVO | | |
| A) ACTIVO NO CORRIENTE | | 420.00 € |
| I. Inmovilizado intangible | | |
| II. Inmovilizado material | 420.00 € | |
| III. Inversiones inmobiliarias | | |
| IV. Inversiones en empresas del grupo y asociaciones a largo plazo | | |
| V. Inversiones financieras a largo plazo | | |
| VI. Activos por impuesto diferido | | |
| VII. Deudores comerciales no corrientes | | |
| B) ACTIVO CORRIENTE | | 4,949.24 € |
| I. Activos no corrientes mantenidos para la venta | | |
| II. Existencias | | |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar | 0.00 € | |
| 1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios | 0.00 € | |
| a) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a largo plazo | | |
| b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo | | |
| 2. Accionistas (socios) por desembolsos exigidos | | |
| 3. Otros deudores | | |
| IV. Inversiones en empresas del grupo y asociaciones a corto plazo | | |
| V. Inversiones financieras a corto plazo | | |
| VI. Periodificaciones a corto plazo | | |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes | 4,949.24 € | |
| | | |
| TOTAL ACTIVO (A+B) | 5,369.24 € | |

| BALANCE ABREVIADO AL CIERRE DEL EJERCICIO 2017 | | |
|--|-------------|-------------------|
| PATRIMONIO NETO Y PASIVO | | |
| A) PATRIMONIO NETO | | 5,369.24 € |
| A-1) Fondos propios | 5,369.24 € | |
| I. Capital | 0.00 € | |
| 1. Capital escriturado | | |
| 2. (Capital no exigido) | | |
| II. Prima de emisión | | |
| III. Reservas | | |
| IV. (Acciones y participaciones en patrimonio propias) | | |
| V. Resultados de ejercicios anteriores | 9,728.52 € | |
| VI. Otras aportaciones de socios | | |
| VII. Resultado del ejercicio | -4,359.28 € | |
| VII. (Dividendo a cuenta) | | |
| IX. Otros instrumentos de patrimonio neto | 0.00 € | |
| A-2) Ajustes por cambios de valor | | |
| A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos | | |
| B) PASIVO NO CORRIENTE | | 0.00 € |
| I. Provisiones a largo plazo | | |
| II. Deudas a largo plazo | 0.00 € | |
| 1. Deudas con entidades de crédito | | |
| 2. Acreedores por arrendamiento financiero | | |
| 3. Otras deudas a largo plazo | | |
| III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo | | |
| IV. Pasivos por impuesto diferido | | |
| V. Periodificaciones a largo plazo | | |
| VI. Acreedores comerciales no corrientes | | |
| VII. Deuda con características especiales a largo plazo | | |
| C) PASIVO CORRIENTE | | 0.00 € |
| I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta | | |
| II. Provisiones a corto plazo | | |

| | | |
|---|--------|-------------------|
| III. Deudas a corto plazo | 0.00 € | |
| 1. Deudas con entidades de crédito | | |
| 2. Acreedores por arrendamiento financiero | | |
| 3. Otras deudas a corto plazo | | |
| IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo | | |
| V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar | 0.00 € | |
| 1. Proveedores | 0.00 € | |
| a) Proveedores a largo plazo | | |
| b) Proveedores a corto plazo | | |
| 2. Otros acreedores | | |
| VI. Periodificaciones a corto plazo | | |
| VII. Deuda con características especiales a corto plazo | | |
| | | |
| TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) | | 5,369.24 € |

| CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS ABREVIADA EJERCICIO 2017 | | |
|---|--------------|-------------|
| | | |
| 1. Importe neto de la cifra de negocios | 23,588.74 € | |
| 2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación | | |
| 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo | | |
| 4. Aprovisionamientos | | |
| 5. Otros ingresos de explotación | | |
| 6. Gastos de personal | -19,372.44 € | |
| 7. Otros gastos de la explotación | -8,443.50 € | |
| 8. Amortización del inmovilizado | -80.00 € | |
| 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras | | |
| 10. Excesos de provisiones | | |
| 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado | | |
| 12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio | | |
| 13. Otros resultados | | |
| | | |
| A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+3+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) | | -4,307.20 € |
| | | |
| 14. Ingresos financieros | 22.07 € | |
| a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero | | |
| B) Otros ingresos financieros | 22.07 € | |
| 15. Gastos financieros | -74.15 € | |
| 16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros | | |
| 17. Diferencias de cambio | | |
| 18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros | | |
| | | |
| B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18) | | -52.08 € |
| | | |
| C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) | | -4,359.28 € |
| | | |
| D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+17) | | -4,359.28 € |